aliq̄o dīcē nisi p̄bare errorē an̄ sn̄az de quo
dicendū vt plene dixi in. c. si de d̄fess. h̄ si nō d̄
fiteat s̄ solū excipiēdo p̄ponit et nō p̄t dīci q̄
d̄fiteat nec q̄ credat. qui enī excipit nō credit
fm̄ cū nec d̄scredit imo dīci p̄t q̄ dubitat q̄
q̄n̄ iter duo d̄fessia deducit. **C. l. si d̄s si d̄ez**
h̄ac op̄i. clari et lati. p̄sequit et t̄z glo. in r̄sa
exceptiōez. de re. iur. li. vi. vbi dīcit q̄ illa via
negādi factū nō est tuta cū doceat mentiri s̄
d̄itas vel d̄scia est in opposituz. **Dicit** tū q̄ si
pure excipit nō p̄ hoc adoz p̄t intētiōz suā
s̄dare p̄ r̄saz h̄ic et ibi traditā. et h̄ dīcī tri
plicē rōnez reddit quā ibi videas. **Ip̄e** v̄ te
nē spe. e. ti. in d̄. viso. d̄. qd̄ si re. et se. s̄c̄it **C. p̄.**
in. l. exceptionē. **C. de p̄bas. et. l. si d̄ez. C. de**
excep. vbi late hoc p̄sequit 2^o op̄i. est **Accur.**
in. l. nō vtig. ff. e. et in. l. si d̄ez. **C. e. q̄ aut exci**
piēs p̄^o negat et non v̄ fateri. vtputa si d̄ite
nego obligatiōe inq̄tū apparet dīco te in fe
cisse pactū de nō petēdo et in hoc casu intēli
git iura q̄ dīcūt q̄ excipiēs non v̄ fateri aut
simplr excipit et v̄ s̄dare intētiō aduersarij
h̄ac op̄i. secur^o est v̄. in r̄sa p̄all. 2^o op̄i. fuit
Bar. in. d. l. nō vtig. reducētis ad d̄coriā d̄
das op̄i. dīcit enī q̄ si re^o pure excipit et adoz
ex toto negat exceptionez et nō p̄t adoz sup̄
illa se s̄dare. p. l. cū de iōbito. ff. de p̄ba et p̄
r̄sam et eo. de re. iur. li. vi. **Exemplū** dīcis me
tibi obligatū occasiōe mutui. excipio q̄ in fel
cisti pactū de nō petendo tu hoc negas dīcis
intētiōe tuā s̄dātā ex d̄bis meis. certe non
bñ dīcis p̄ p̄vidā. **Aut** d̄fiteris factū h̄ negat
ius vtputa qz fateris pactū de nō petēdo sed
dīcis illud iualitū rōe mīōris etat. vel alia
rōe et tūc potes te s̄dare sup̄ exceptiōe mea
p. l. qm̄. ff. de his q̄ nō. infā. h̄ec. op̄i. **bar.** iudi
cio meo est d̄tra h̄ic ter. nā ep̄us h̄ic d̄fitebat
p̄mutatiōe de facto intēuisse vt clare colli
git ex ter. h̄ cū ip̄ugnabat forte ex defectu ali
cui^o solēnitat. q̄ tū nō potuit s̄dare intētiōz
suā sup̄ illa exceptiōe nisi dīcēs q̄ iste p̄cura
tor nō excipit pure s̄ d̄ditiōalit. s̄ p̄^o fac̄ rō
lre qz p̄ in decidēdo nō se s̄dāt sup̄ d̄ditiōe
h̄ simplr sup̄ exceptiōe. et ad. l. qm̄. qm̄ allegat
Bar **Rudeo** q̄ hoc nō p̄bat loquit eī in trāf
igēte sup̄ crie et dīcit q̄ trāfigēdo v̄ fateri crī
mē v̄ enī fecisse metu p̄batiōis future et sic
nō loquit in excipiēte qz excipiēdo intēdit
repellere aduersariū ab intētiōe sua. **Quartā** op̄i. posuit. **Ja.** de are. vt recitat **C. p̄.**
in. d. l. si quidē. d̄stinguens m̄ltas formas et
cipiēdi. aut enī re^o sic r̄ndet d̄fiteor obligati
ōe. h̄ tu fecisti mīhi postea pactū de nō petē
do et tūc nisi p̄bet exceptionē d̄demnabit. qz
s̄dātā est p̄ suā purā d̄fessionē intētiō adoz.
ad hoc adducit. d. l. si d̄ez. ij. **Buso.** et. l. i. et. l.